 Uwagi:
Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian wynikających z ciągłego rozwoju oferowanych wyrobów.
Możliwe jest wykonanie filtru w innej wersji po wcześniejszym uzgodnieniu.
Dla wykonania klimatyczno/środowiskowego C2/E1 w oznaczeniu należy podać dodatkowo literę "M"
Producent:
IP00
część kondensatorowa filtru
40oC - wykonanie lądowe

CAP1
CAP2
CAP3
360
360
ELHAND TRANSFORMATORY Sp. z o.o.
42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 60
tel.: (34) 34 73 100, fax: (34) 34 70 207
Producent:
CAP4
520
680
L
[mm]
EF3H-630/400/50 630
EF3H-250/400/50 250
B
[mm]Bateria
371
EF3H-560/400/50 560 420
EF3H-500/400/50
254
500
274 482
EF3H-355/400/50 355 214 292
EF3H-400/400/50 400 234 322
234
219
EF3H-315/400/50 315 204 254
192
146
EF3H-200/400/50 200 172 185
EF3H-160/400/50 160 152
Masa całkowita
[kg]
EF3H
Parametry techniczne filtrów trójfazowych EF3H